
CITTÀ DI VIGONE 
CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 
 

 
PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

AI SENSI DEGLI ARTT. 147 BIS, 151, COMMA 4, E 153, COMMA 5, DEL D.LGS. 267/2000 
 

 
DETERMINA SETTORE TECNICO 

 
N. 790 DEL 11/12/2025 REG. GENERALE 

N. 398 DEL SETTORE 
 
OGGETTO: ADESIONE ALLA CONVENZIONE "GAS NATURALE 16 - LOTTO 1" 

TRA LA SOCIETA' "CON.S.I.P." E LA SOCIETA' "AGSM ENERGIA 
S.P.A." PER FORNITURA DI GAS NATURALE PER IMMOBILI 
COMUNALI - CIG: B08F7A6F76 - CIG DERIVATO: B9812DF70F - 
INTEGRAZIONE ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA CON LA 
SOCIETA' "AGSM ENERGIA S.P.A." 

 
Dato atto che è stato esercitato il controllo preventivo di regolarità contabile ai sensi dell’articolo 
147 bis del D.Lgs. 267/00, si appone, ai sensi degli artt. 151, comma 4, e 153, comma 5, del D.Lgs. 
18/08/2000, n. 267, il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa 
impegnata/entrata accertata con il presente provvedimento. 
 
IMPEGNI 

CIG Settore Anno Imp / 
Sub 

Mis.Prog.
Tit. 

Voce Cap. Art. Piano 
Fin. 

Importo 
€ 

B9812D
F70F 

Settore 
Tecnico 

2025 924 01031 250 1070 2 U.1.03.0
2.05.006 

3.238,19 

B9812D
F70F 

Settore 
Tecnico 

2025 922 01051 470 1156 3 U.1.03.0
2.05.006 

3.500,00 

B9812D
F70F 

Settore 
Tecnico 

2025 920 04021 1680 1386 2 U.1.03.0
2.05.006 

6.477,00 

B9812D
F70F 

Settore 
Tecnico 

2025 921 04021 1570 1366 1 U.1.03.0
2.05.006 

15.651,7
6 

B9812D
F70F 

Settore 
Tecnico 

2025 923 05021 2010 1476 4 U.1.03.0
2.05.006 

3.948,40 

B9812D
F70F 

Settore 
Tecnico 

2025 925 05021 2120 1484 1 U.1.03.0
2.05.006 

4.850,00 

 
ACCERTAMENTI 
Settore Anno Num. Tit.Tipol

ogia 
Risorsa Cap. Art. Piano 

Fin. 
Importo 
€ 

         
 
Vigone, li 11/12/2025 

IL RESPONSABILE 
DEL SETTORE FINANZIARIO 

Firmato digitalmente 
Dott.ssa Renata RAZETTO


