

# CITTÀ DI VIGONE

CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO



**PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE E VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA  
AI SENSI DEGLI ARTT. 147 BIS, 151, COMMA 4, E 153, COMMA 5, DEL D.LGS. 267/2000**

## DETERMINA SETTORE TECNICO

**N. 790 DEL 11/12/2025 REG. GENERALE  
N. 398 DEL SETTORE**

**OGGETTO: ADESIONE ALLA CONVENZIONE "GAS NATURALE 16 - LOTTO 1"  
TRA LA SOCIETA' "CON.S.I.P." E LA SOCIETA' "AGSM ENERGIA  
S.P.A." PER FORNITURA DI GAS NATURALE PER IMMOBILI  
COMUNALI - CIG: B08F7A6F76 - CIG DERIVATO: B9812DF70F -  
INTEGRAZIONE ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA CON LA  
SOCIETA' "AGSM ENERGIA S.P.A."**

Dato atto che è stato esercitato il controllo preventivo di regolarità contabile ai sensi dell'articolo 147 bis del D.Lgs. 267/00, si appone, ai sensi degli artt. 151, comma 4, e 153, comma 5, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267, il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa impegnata/entrata accertata con il presente provvedimento.

### IMPEGNI

CIG	Settore	Anno	Imp / Sub	Mis.Prog. Tit.	Voce	Cap.	Art.	Piano Fin.	Importo €
B9812D F70F	Settore Tecnico	2025	924	01031	250	1070	2	U.1.03.0 2.05.006	3.238,19
B9812D F70F	Settore Tecnico	2025	922	01051	470	1156	3	U.1.03.0 2.05.006	3.500,00
B9812D F70F	Settore Tecnico	2025	920	04021	1680	1386	2	U.1.03.0 2.05.006	6.477,00
B9812D F70F	Settore Tecnico	2025	921	04021	1570	1366	1	U.1.03.0 2.05.006	15.651,76
B9812D F70F	Settore Tecnico	2025	923	05021	2010	1476	4	U.1.03.0 2.05.006	3.948,40
B9812D F70F	Settore Tecnico	2025	925	05021	2120	1484	1	U.1.03.0 2.05.006	4.850,00

### ACCERTAMENTI

Settore	Anno	Num.	Tit.Tipologia	Risorsa	Cap.	Art.	Piano Fin.	Importo €

Vigone, li 11/12/2025

**IL RESPONSABILE  
DEL SETTORE FINANZIARIO**  
Firmato digitalmente  
Dott.ssa Renata RAZETTO